
 

令和 3 年 6 月 11 日 

危険です！ 偽物にご注意下さい 

平素は、弊社 NMN サプリメントに格別のご愛顧を下さり、誠にありがとうございます。 

この度、弊社は製品本体の形状が非常によく似た NMN ピュア 9000 プラスの偽造品を発見しました。このような

偽造品の取扱いを行う悪質な業者に対しては、毅然として対応を進めてまいります。 

正規販売ルート 

弊社製品の正規品販売ルートは、日本総代理店（株式会社 BIO NPP）及び中国総代理店（未来実験室生物科

学有限公司*）経由のみとなります。 

* 中国国内においては中国総代理店を通じ、EC サイトの他にも多数販売店が存在しております。詳しくは

下記迄お問い合わせください。 
 

【お問い合わせ先】 未来実験室生物科学有限公司 

電話： +8621(4008808810) ※中国国内のみ 

Email： info@shinkowa.hk 

弊社の偽造品対策 

１） 2020 年 7 月より丸型のシールを弊社商品全てに貼り付けています。加えて、2021 年 4 月以降に弊社

から出荷する商品については、長方形型のシールも併せて貼り付けています。 

【2020 年 7 月以降】                【2021 年 4月以降】    

      又は  

２） 上記に加えて中国総代理店（未来実験室生物科学有限公司）を経由する商品については、下記のシー

ルを貼り付けています。 

【中国国内流通品のみ】 

 

https://bio-npp.co.jp/company
http://mirailab.com/index/news/info/id/21.html
http://mirailab.com/index/news/info/id/21.html
http://mirailab.com/index/news/info/id/21.html
mailto:info@shinkowa.hk
http://mirailab.com/index/news/info/id/21.html


危険性 

国民生活センターのサイトでも述べられていますが、健康食品・医薬品などの場合、偽造品は健康を害する恐

れがあります。 

つまり、成分が表記されているものと異なり、何を使われているかわからないため、健康被害を被る可能性があ

ります。 

お客様へのお願い 

被害防止の観点から正規販売ルートでのご購入をおすすめいたします。 

また万が一すでに購入されてしまった場合には、健康被害を受ける可能性があるので、飲用をおやめください。 

 

なお、誠に恐縮ではございますが、偽造品を購入されたことにより発生した不利益、被害及び損害等につきまし

ては、弊社はその責任を負いかねますのであらかじめご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

ミライラボバイオサイエンス株式会社 

http://www.kokusen.go.jp/news/data/n-20141016_1.html

